00052





AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO n.º 176 – CENTRO – CEP 14801-150 ARARAQUARA-SP

# ATO NÚMERO 24/05 De 15 de fevereiro de 2005

Indica membro para o Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de Araraquara – FUNDESPORT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n.º 0127/2005, de 04 de fevereiro de 2005,

## RESOLVE:

Artigo único – Fica indicado o Vereador MARCOS JOSÉ RODRIGUES, da legenda do Partido Liberal - PL, para representar este Legislativo no Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de Araraquara – FUNDESPORT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano 2005 (dois mil e cinco).

**RONALDO NAPELOSO** 

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral

An 00053

### ATO NÚMERO 24/05 De 15 de fevereiro de 2005

Indica membro para o Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de Araraquara – FUNDESPORT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n.º 0127/2005, de 04 de fevereiro de 2005,

#### RESOLVE:

Artigo único – Fica indicado o Vereador MARCOS JOSÉ RODRIGUES, da legenda do Partido Liberal - PL, para representar este Legislativo no Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Esporte do Município de Araraquara – FUNDESPORT,

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano 2005 (dois mil e cinco).

#### RONALDO NAPELOSO Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral



# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA GABINETE DO PREFEITO

4

OFÍCIO n.º 0127/2005

Em 04 de fevereiro de 2005

Ao Excelentíssimo Senhor RONALDO NAPELOSO MD. Presidente da Câmara Municipal Avenida José Bonifácio, 176 14801-150 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cordiais cumprimentos, solicitamos a Vossa Excelência, a especial gentileza de indicar de 01 (um) representante desse Legislativo para compor o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA "FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA – FUNDESPORT".

Na oportunidade, antecipamos nossos agradecimentos pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

EDSON ANTONIO EDINHO DA \$ILVA

- Prefeito Municipal

RE

Vica indicado o Vireador Nasco, Rodrigues.

A sacrataria para providenciai

DATA DETERMINED DATA